Iliad. 11,

--- nam fossa absterruit illos

52.

Ampla, nec hanc ulli saltu superare dabatur, 30*Nec gressu transire. etenim præceps ab utraque**Margo parte viros arcebat, & vndique acutis,**Grandibus & vallis confertim Graia iuuentus**Munierat, defendendis opus hostibus aptum.*

Moriuntur quoque fortiter pugnantes, qui hæc eius verba 35 sequuntur:

Iliad. 12,

Non sane ignauam mortem sine laude subibo.

304.

Sed feri accipient me a fortia salta nepotes. &

Iliad. 10,

Eminus ac si quis nostrum, vel comminus ictus

493.

Occumbat: pereat sane, neque dedecus illi

Pro

Pro patria cecidisse sua est.----

Iis quorum virtus claruit, honores dantur:

Regibus, & meritis praclare munera prabet.

Iliad. i. 344

Defertoribus autem supplicium denunciatur:

5 *Si quem se rigida subducere sensero pugna,*

Iliad. o. 348

Hic illum ad naues occidam.----

Quid verò commemorem, quomodo & quàm varie heroas in pugna inducat vulnerantes ac vulneratos? Id admonendum duxi ab Homero esse peritum, quod qui aduerso corpore vulnerati sunt, eos gloria dignos iudicamus, & qui hostem subsistendo, locumque suum tenendo fortitudinem suam declarauerint: contraq; ignominia notamus, qui in tergo vulnus acceperunt, quippe quibus id in fuga acciderit. Sic ille,

15 *Nanq; inter Martis sisfors feriare laborem*

Iliad. v. 288.

Non in posticam colli tu & vulnere partem

Excipies, tergum & hostiles sentiet ictus.

Verum inter primos obeuntis praelia, pectus

Aut & enter telis occurret.----

Item:

Iliad. x. 283

20 *Non tua mi tergo fugientis lancea stabit:*

Verum trajicies contra mihi pectus euntis.

Vtiliter etiam monet, fuis hostibus non debete praeda statim intentos esse, neq; fugiendi tempus iis concedere victores: sed instandum, & persequendum victos:

25 *Ne studio quisquam spoliolum praelia linquat,*

Iliad. ? 70.

Idq; agat ut preda naues accedat onustus.

Cadere nunc hostes praestat: post inde quietis

Per campos spoliare cadaver a fusa licebit.

Omnibus aetatibus egregia facta attribuit, quæ ad quemuis excitari potest, & Aiakis, & Diomedis: adolescens, Antilochi & Merionæ: matura ætate vir, Idomenei & Ulyssis: senex, Nestoris: rex autem horum omnium, & Agamemnonis. Huiusmodi apud Homerum sunt ciuiliū orationum

35 & actionum documēta. Medicæ quoq; rei videamus quàm *Medicina.* non fuerit ignatus. Magni eum fecisse artem eam, vel hic versus docet:

Nanq; vir est multis medicus praestantior & vnus.

Iliad. λ. 514

Porro medicina scientia videtur esse salubrium, & salutis aduersorum. Quod hinc discas. Esse scientiam,